1

РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

Р Е Ш Е Н И Е
от  20 декабря 2021года                                                                                                     № 38
О внесении изменений в штатное

расписание  Захаровского СДК
Рассмотрев штатное расписание Захаровского СДК на очередном заседании Сельской Думы  сельского поселения «Деревня Захарово»,  Сельская  Дума сельского поселения «Деревня Захарово»

РЕШИЛА:
1. Внести в штатное расписание Захаровского СДК  следующие изменения:
    1.1. Вывести из штатного расписания Захаровского СДК 1 (одну) штатную единицу методиста.
   1.2. Вывести  из штатного расписания Захаровского СДК 1 (одну) штатную единицу руководителя структурного подразделения.
   1.3. Вывести  из штатного расписания Захаровского СДК 1 (одну) штатную единицу рабочего по обслуживанию здания.

   1.4. Ввести в штатное расписание  Захаровского СДК 0,6 единицы руководителя структурного подразделения

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года
Глава сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                        М.Д. Губанов
PAGE
1